ПРОЕКТ

 Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район
Администрация  Новоегорлыкского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Дата                                                                                                №
с. Новый Егорлык
О внесении изменений в План – график

закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд Администрации
Новоегорлыкского сельского поселения
 на 2023 финансовый год и плановый
период 2024 - 2025 годов
В соответствии с Федеральным законом  от 05.04.2013 № 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Новоегорлыкского сельского поселения
постановляет:
1. Внести изменения в План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Новоегорлыкского сельского поселения на 2023 финансовый год и плановый период 2024 - 2025 годов, утвержденный Решением Собрания Депутатов Новоегорлыкского сельского поселения №  74 от 28.04.2023г.
2. Разместить План закупок с изменениями  на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок Российской Федерации www.zakupki.gov.ru в течение трех рабочих дней.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Новоегорлыкского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы  Администрации

Новоегорлыкского  сельского поселения